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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K71505003O

2. Data e Regjistrimit 01/12/2006

3. Emri i Subjektit ORA

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 22/11/2006

6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/11/2006      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Aleksander Moisiu, Ish 
Kinostudio "SHQIPERIA E RE" 

8. Kapitali 121.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 121000000.0000

1.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 121.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Aktivitetin radioteleviziv privat vendor. Ajo perfshin prodhimin, 
transmetimin dhe ritransmetimin e programeve dhe informacioneve 
te cdo lloji me ane te zerit, figures, sinjaleve te koduara, shkrimit, 
te destinuara per publikun nepermjet valeve elektromanjetike, 
kabllove, satelitit etj, duke respektuar paanshmerish te drejten per 
informacion, bindjet politike e besimet fetare, personalitetin, 
dinjitetin, jeten private te njeriut, si dhe te drejtat dhe lirite 
themelore te tij. Prodhimin dhe shperndarjen ne Shqiperi dhe jashte 
kufijve te filmave artistike, vizatimore, publicitare dhe te 
programeve audio - vizuale. Organizimin e aktiviteteve 
kinematografike, artistike dhe audio - vizuale ne Shqiperi dhe 
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jashte kufirit, dublimin dhe subtitrimin e filmave te huaj per 
Shqiperine dhe te filmave shqiptare per vendet e tjera. Aktiviteti i 
shoqerise do te zhvillohet ne perputhje ligjore ne fuqi me 
Republiken e Shqiperise dhe ne menyre te vecante me ligjin "Per 
Shoqerite".

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Ylli Ndroqi14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  07/06/2010 Deri : 07/06/2019
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Blerina Hoxha

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  01/12/2017 Deri : 07/06/2019

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Redon Ndroqi

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  07/06/2016 Deri : 07/06/2019

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Mimoza Ndroqi

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  07/06/2016 Deri : 07/06/2019

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar Fatbardha Shtrepi
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25.1  Afati i emërimit Nga : 07/06/2010 Deri : 07/06/2011
Ylli Ndroqi
Me te drejte vote : 600.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 60,00

Mimoza Ndroqi
Me te drejte vote : 400.0000
Pa te drejte vote : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 40,00

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: " ORA "
Telefon: 0692020105  
Të Tjera: Depozitim i vendimit nr.2 date 27.11.2008 per 
caktimin e Znj.Fatbardha Shtrepi anetare e IEKA me 
nr.licence 130 si eksperte per rritjen e kapitalit.Depozitim i 
vendimit nr.2 date 10.10.2009 per caktimin e ekspertes 
kontabel te autorizuar Znj.Fatbardha Shtrepi me nr.licence 
130 per rritje e kapitali. Depozitim i vendimit date 
25.04.2010 per caktimin e Znj.Fatbardha Shtrepi anetare e 
IEKA me nr.licence 130 si eksperte per rritjen e kapitalit.

30. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-027036-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 01/12
/2006

Numri i Vendimit:36652, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit  01.12.2006 Emri I Subjektit ''Ora'' Forma Ligjore Shpk Data e 
Themelimit 22.11.2006 Kohezgjatja 25 vjet Selia Tirane, Rruga:Irfan Tomini, P.35/2 
Kapitali 100 000 Leke Objekti aktivitet radioteleviziv privat vendor. Prodhim, transmetim 
dhe ritransmetim i programeve dhe informacioneve te cdo lloji me ane te zerit, figures, 
sinjaleve te koduara, shkrimit, te destinuara per publikut nepermjet valeve 
elektromanjetike, kabllove, duke respektuar paanshmerin, dinjitetin, jeten private te njeriut, 
si dhe te drejtat dhe lirit themelore te tij. Perfaqesues Ligjor Ilda Prifti Ortak Ilda Prifti
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Lista e Dokumenteve:
ORA shpk 36652

2. 30/01
/2007

Numri i Vendimit:36652/1, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakut te vetem eshte vendosur rritja e kapitalit themeltar nga 100 000 Leke 
ne 25.000.000 Leke. Me  date 11.01.2007 ortakut i vetem i shoqerise ka vendosur te 
emeroj administrator te shoqerise Z.Alfred Peza.

Lista e Dokumenteve:
ORA shpk 36652

05/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-104511-11-07
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692020105")         
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            "8.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ylli Ndroqi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne para "25.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ilda Prifti")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ylli Ndroqi")                      Nga data "02/11/2007"           
eshte larguar administratori:            ("Alfred Peza")         

02/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-130211-04-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, Qendra Tregtare Euripiane (ETC), kati 13;         "

25/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-136319-04-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Aleksander Moisiu, Ish Kinostudio "SHQIPERIA E RE";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BUL.B.CURRI,I.TOMINI P.35 SH2;         "

18/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-154124-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BED83CC-83E7-4AF6-8671-9AC4E9CF4CA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BED83CC-83E7-4AF6-8671-9AC4E9CF4CA0
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi

17/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-196751-12-08
Vlera e Kapitalit ishte            "25.000.000,00"          u be            "32.622.454,93"         
Vlera e Aksionit ishte            "250.000,00"          u be            "326.224,54"         
Capital_Paid_Value ishte            "25.000.000,00"          u be            "32.622.454,93"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit nr.2 date 27.11.2008 
per caktimin e Znj.Fatbardha Shtrepi anetare e IEKA me nr.licence 130 si eksperte 
per rritjen e kapitalit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Ndroqi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("25.000.000,00")            u be              ("32.622.454,93")           

26/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-305081-10-09
Vlera e Kapitalit ishte            "32.622.454,93"          u be            "34.696.455,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "34.696,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "326.224,54"          u be            "1.000,01"         
Capital_Paid_Value ishte            "32.622.454,93"          u be            "34.696.455,00"         
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit nr.2 date 27.11.2008 per caktimin e 
Znj.Fatbardha Shtrepi anetare e IEKA me nr.licence 130 si eksperte per rritjen e 
kapitalit")          u be            ("Depozitim i vendimit nr.2 date 27.11.2008 per caktimin e 
Znj.Fatbardha Shtrepi anetare e IEKA me nr.licence 130 si eksperte per rritjen e 
kapitalit.Depozitim i vendimit nr.2 date 10.10.2009 per caktimin e ekspertes kontabel 
te autorizuar Znj.Fatbardha Shtrepi me nr.licence 130 per rritje e kapitali.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ylli Ndroqi")                      Numri i aksioneve "34.696,00             
Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne para "34.696.455,00
eshte larguar ortaku:            ("Ylli Ndroqi")         

08/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-345135-02-10
Objekti ishte            ("Aktivitet radioteleviziv privat vendor. Prodhim, transmetim dhe 
ritransmetim i programeve dhe informacioneve te cdo lloji me ane te zerit, figures, 
sinjaleve te koduara, shkrimit, te destinuara per publikut nepermjet valeve 
elektromanjetike, kabllove, duke respektuar paanshmerin, dinjitetin, jeten private te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBCA33ED-6320-4ADE-8F24-35064DFFEC2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFD03262-95AA-42F9-B548-6EE83AA2F79A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19EA1D18-797A-45EA-82DE-8534420411FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FD66502-20EB-427C-8904-BA0DEB51140C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FD66502-20EB-427C-8904-BA0DEB51140C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01858DE1-D6F6-490F-A470-DE56AD31DEB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=048DFF21-CC09-4C8C-A605-E5F370CF082D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=805856BA-0A30-47DB-BDB6-F1011549B8D0
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njeriut, si dhe te drejtat dhe lirit themelore te tij.")          u be            ("Aktivitet 
radioteleviziv privat vendor. Prodhim, transmetim dhe ritransmetim i programeve 
dhe informacioneve te cdo lloji me ane te zerit, figures, sinjaleve te koduara, shkrimit, 
te destinuara per publikut nepermjet valeve elektromanjetike, kabllove, duke 
respektuar paanshmerin, dinjitetin, jeten private te njeriut, si dhe te drejtat dhe lirit 
themelore te tij. Prodhimin dhe shperndarjen ne Shqiperi dhe jashte kufijve te 
filmave artistike, vizatimore, dokumentare, publicitare dhe te programeve audio - 
vizuale. Organizimin e aktiviteteve kinematografike, artistike dhe audio - vizuale ne 
Shqiperi dhe jashte kufirit, dublimin dhe subtitrimin e filmave te huaj per Shqiperine 
dhe te filmave shqiptare per vendet e tjera.")         

10/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-392057-05-10
Vlera e Kapitalit ishte            "34.696.455,00"          u be            "40.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "34.696,00"          u be            "1.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,01"          u be            "40.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "34.696.455,00"          u be            "40.000.000,00"         
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit nr.2 date 27.11.2008 per caktimin e 
Znj.Fatbardha Shtrepi anetare e IEKA me nr.licence 130 si eksperte per rritjen e 
kapitalit.Depozitim i vendimit nr.2 date 10.10.2009 per caktimin e ekspertes kontabel te 
autorizuar Znj.Fatbardha Shtrepi me nr.licence 130 per rritje e kapitali.")          u be            
("Depozitim i vendimit nr.2 date 27.11.2008 per caktimin e Znj.Fatbardha Shtrepi 
anetare e IEKA me nr.licence 130 si eksperte per rritjen e kapitalit.Depozitim i 
vendimit nr.2 date 10.10.2009 per caktimin e ekspertes kontabel te autorizuar 
Znj.Fatbardha Shtrepi me nr.licence 130 per rritje e kapitali. Depozitim i vendimit 
date 25.04.2010 per caktimin e Znj.Fatbardha Shtrepi anetare e IEKA me nr.licence 
130 si eksperte per rritjen e kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Ndroqi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("34.696.455,00")            u be              ("40.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Ndroqi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("34.696,00")            u be              ("1.000,00")           

05/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-589540-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te 
aplikimit sipas vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te tjera te dates 07.06.2010 per 
perfundimin e proçesit te shnderrimit te shoqerise "ORA" SH.P.K me NUIS (NIPT) 
K71505003O nga shoqëri me pergjegjesi te kufizuar ne Shoqeri Aksionare.

05/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-589764-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Statutit te shoqerise aksionare "ORA" sh.a. 
dt.07.06.2010.
Objekti ishte            ("Aktivitet radioteleviziv privat vendor. Prodhim, transmetim dhe 
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ritransmetim i programeve dhe informacioneve te cdo lloji me ane te zerit, figures, 
sinjaleve te koduara, shkrimit, te destinuara per publikut nepermjet valeve 
elektromanjetike, kabllove, duke respektuar paanshmerin, dinjitetin, jeten private te 
njeriut, si dhe te drejtat dhe lirit themelore te tij. Prodhimin dhe shperndarjen ne Shqiperi 
dhe jashte kufijve te filmave artistike, vizatimore, dokumentare, publicitare dhe te 
programeve audio - vizuale. Organizimin e aktiviteteve kinematografike, artistike dhe 
audio - vizuale ne Shqiperi dhe jashte kufirit, dublimin dhe subtitrimin e filmave te huaj 
per Shqiperine dhe te filmave shqiptare per vendet e tjera.")          u be            
("Aktivitetin radioteleviziv privat vendor. Ajo perfshin prodhimin, transmetimin dhe 
ritransmetimin e programeve dhe informacioneve te cdo lloji me ane te zerit, figures, 
sinjaleve te koduara, shkrimit, te destinuara per publikun nepermjet valeve 
elektromanjetike, kabllove, satelitit etj, duke respektuar paanshmerish te drejten per 
informacion, bindjet politike e besimet fetare, personalitetin, dinjitetin, jeten private 
te njeriut, si dhe te drejtat dhe lirite themelore te tij. Prodhimin dhe shperndarjen ne 
Shqiperi dhe jashte kufijve te filmave artistike, vizatimore, publicitare dhe te 
programeve audio - vizuale. Organizimin e aktiviteteve kinematografike, artistike 
dhe audio - vizuale ne Shqiperi dhe jashte kufirit, dublimin dhe subtitrimin e filmave 
te huaj per Shqiperine dhe te filmave shqiptare per vendet e tjera. Aktiviteti i 
shoqerise do te zhvillohet ne perputhje ligjore ne fuqi me Republiken e Shqiperise 
dhe ne menyre te vecante me ligjin "Per Shoqerite".")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli Ndroqi")                    , Nga 
Data ishte                      ("02/11/2007")            u be              ("07/06/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli Ndroqi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("07/06/2013")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-590781-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.07.2011 me te cilin eshte 
vendosur:Te miratoje transferimin nepermjet dhurimit te mases prej 48% te aksioneve te 
zoteruara nga z.Ylli Ndroqi, ne favor te znj.Mimoza Ndroqi ne masen 40% te aksioneve 
dhe te z.Redon Ndroqi ne masen 8% te aksioneve.Emerimin e z.Patrik Sadikaj ne detyren e 
anetarit te ri te Keshillit te Administrimit te shoqerise me nje mandat 3 vjecar me te drejte 
rizgjedhjeje.Depozitimi i kontrates se dhurimit te aksioneve Nr.861Rep, 203 Kol date 
06.07.2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mimoza Ndroqi")                      Numri i aksioneve "400,00             
Perqindja ne kapital "40,00"                        Kontributi ne para "16.000.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Redon Ndroqi")                      Numri i aksioneve "80,00             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A759E19F-C30E-4D2C-A426-3149169FB2FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63FE4772-A7A1-4AFA-BD0F-3499EC23C193
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F53C455B-CAAB-4CBC-82CB-A2C098FFABEC
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Perqindja ne kapital "8,00"                        Kontributi ne para "3.200.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Ndroqi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("40.000.000,00")            u be              ("20.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Ndroqi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("52,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Ndroqi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.000,00")            u be              ("520,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Patrik Sadikaj")                      Nga data "06/07/2011"                        
Ne daten "06/07/2014"           
eshte larguar anetari:            ("Alfred Peza")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

05/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-623278-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.2 dt. 25.10.2011 te Asamblese se 
zakonshme te aksionereve per fillimin e procedurave ligjore per rritjen e kapitalit themeltar 
te shoqerise dhe emerimin e znj. Fatbardha Shtrepi, Eksperte Kontabel e Regjistruar per te 
vleresuar rritjen e kapitalit te shoqerise nepermjet fitimeve te vitit ushtrimor sipas gjendjes 
ne bilancin e mbylljes se vitit te krijuara deri me 31 dhjetor 2010 si dhe nepermjet fondeve 
te nguresuara ne llogari per rritje kapitali. Depozitimi i Vendimit nr. 3 dt. 10.11.2011 per 
miratimin e raportit te Ekspertit per vleresimin e rritjes se kapitalit dhe rritjen e kapitalit 
themeltar te shoqerise.Depozitimi i Deklarates se administratorit. Depozitimi i Raportit dt. 
05.11.2011 te Ekspertit Kontabel.Depozitimi i Vertetimit bankar dt.18.11.2011 per derdhje 
shume per rritje kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "40.000.000,00"          u be            "45.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "40.000,00"          u be            "45.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mimoza Ndroqi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("16.000.000,00")            u be              ("18.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Ndroqi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("20.800.000,00")            u be              ("23.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Redon Ndroqi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.200.000,00")            u be              ("3.600.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4D6C54C-30B8-448C-A5C5-27C48A9F44CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B604FD44-A6A5-4D5C-8D91-5D51F738DEDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B76AB9D8-B25E-4BCA-8995-73CB68099592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=581C9271-48B7-4B49-81C7-7164D238D8A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=581C9271-48B7-4B49-81C7-7164D238D8A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A519A407-2B1E-4778-8D01-7610097C7A12
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Bilanci vjetor

05/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-628592-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 05.11.2011,per hapje te adreses 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Aleksander Moisiu, ish Kinostudio, Bar Ora;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-924085-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.1, date 15.10.2012, ne te cilin eshte 
vendosur: 1- Fillimi i proçedurave ligjore per  rritjen e  kapitalit te shoqerise. 2- Emerimi i  
Znj. Fatbardha Shtrepi, Eksperte  Kontabel e Regjistruar, per te vleresuar  rritjen e  
kapitalit te shoqerise me perfshirjen nga fitimet te vitit 2011. Depozitimi i vendimit nr.2, 
date 25.10.2012, ne te cilin eshte vendosur:1- Miratim i raportit te ekspertit, per  vlersimin  
e zmadhim kapitali. 2- Miratimi i zmadhimit te kapitalit. Depozitimi i raportit  te ekspertit, 
date 20.10.2012.Depozitimi i deklarates se administratorit, date 06.11.2012.
Vlera e Kapitalit ishte            "45.000.000,00"          u be            "77.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "45.000,00"          u be            "77.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "40.000.000,00"          u be            "77.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mimoza Ndroqi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("18.000.000,00")            u be              ("30.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Redon Ndroqi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.600.000,00")            u be              ("6.160.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Ndroqi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("23.400.000,00")            u be              ("40.040.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor

21/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-122479-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit te asambles se pergjithshme te 
aksionareve, date: 07.06.2013, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i Z.Patrik Sadikaj, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4075D4D-DC0A-47F5-B256-7D5BAA22BC68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3010C04E-503A-4692-85F8-7C6296002A8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E29232D1-F9B1-4614-869D-91C6F17A1F06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4E1501A-261D-4666-BE36-08D9942774A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4E1501A-261D-4666-BE36-08D9942774A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26AD2421-6C97-4B2B-9076-114C61218436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA6C92A9-559C-47C9-92DE-6FD7614533B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75434D81-0C23-4C79-8F66-AABD60C4B822
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Z.Redon Ndroqi dhe Znj.Mimoza Ndroqi, si anetare te Keshillit Mbikqyres te shoqerise. 
Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres, date: 07.06.2013, ne te cilin eshte vendosur: 
Riemerimi si administrator te pergjithshem te shoqerise i Z.Ylli Ndroqi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli Ndroqi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/06/2013")            u be              ("07/06/2016")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mimoza Ndroqi")                    , Nga 
Data ishte                      ("07/06/2010")            u be              ("07/06/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mimoza Ndroqi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/06/2013")            u be              ("07/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Patrik Sadikaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/07/2014")            u be              ("07/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Redon Ndroqi")                    , Nga Data 
ishte                      ("07/06/2010")            u be              ("07/06/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Redon Ndroqi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/06/2013")            u be              ("07/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-277698-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te aksionerit te vetem date 06.12.2013 
ku eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, Qendra Tregtare Euripiane (ETC), kati 13;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-558304-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5A1B297-87D8-47E1-B013-66A1345F0FBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18FDAE23-8DC6-43F6-B7A4-9E60EA17C9D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA2BF9F4-655A-41D7-A014-A25CCD5A1E85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA2BF9F4-655A-41D7-A014-A25CCD5A1E85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D5C0336-6FCA-40CB-9E4A-3545A59DE0EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B9E662D-7041-498C-BDAA-405A26CC53F9
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Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

13/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-716998-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.2, datë 15.10.2014, të asamblesë së 
përgjithshme të zakonshme të aksionarëve të shoqërisë, ku është vendosur: 1.Fillimin e 
proçedurave për rritjen e kapitalit themeltar të shoqërisë, nëpërmjet fitimeve të mbartura 
dhe fitimeve të vitit ushtrimor 2013. 2.Emërimin e znj.Fatbardha Shtrepi, Eksperte 
Kontabël i Regjistruar, për të vlerësuar rritjen e kapitalit themeltar të shoqërisë.Depozitimi 
i vendimit nr.3, datë 25.10.2014, ku është vendosur: 1.Miratimi i Raportit të Ekspertit për 
vlerësimin e e rritjes së kapitalit themeltar të shoqërisë. 2.Rritjen e kapitalit themeltar të 
shoqërisë. Depozitimi i Raportit të zmadhimit të kapitalit, datë 20.10.2014. 
Vlera e Kapitalit ishte            "77.000.000,00"          u be            "105.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "77.000,00"          u be            "105.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "77.000.000,00"          u be            "105.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mimoza Ndroqi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("30.800.000,00")            u be              ("42.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Ndroqi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("40.040.000,00")            u be              ("54.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Redon Ndroqi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("6.160.000,00")            u be              ("8.400.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-812973-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

25/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-959366-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=674F44C1-5216-4969-B69A-50508C632804
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDF2CB22-49A2-4539-936A-5CA9ED8341F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E487937F-B744-43A5-8268-799C65FA5AC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2AD45D7-4071-4FCD-B87C-FC0E2A249F53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2AD45D7-4071-4FCD-B87C-FC0E2A249F53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E25D9328-3B87-41B4-ACEC-0577108B66BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E25D9328-3B87-41B4-ACEC-0577108B66BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EE00716-8FF4-4F01-854E-0960F3CF0B92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2366DD14-B992-4A43-A441-697CEE7BDD4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4118B8A-BCDB-428E-87AE-6FF939A9F458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB85A86A-05B4-4832-AF4B-0B81455B3FAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=604AF885-3C5D-4257-93F0-AB5780564ED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=604AF885-3C5D-4257-93F0-AB5780564ED9
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-117369-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-159350-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

22/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-262722-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I ekstraktit te regjistrit te aksioneve date 
18.09.2015 ku nepermjet te cilit behet shija e 8% te kuotave nga pala shitese Z.Redon 
Ndroqi tek pala blerese Z. Ylli Ndroqi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Redon Ndroqi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Ndroqi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("54.600.000,00")            u be              ("63.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Ndroqi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("52,00")            u be              ("60,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Ndroqi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("520,00")            u be              ("600,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB8D5025-BB27-4109-9CAE-54A4793B52D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB6962F2-5062-4680-99ED-5B43D020DDC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB6962F2-5062-4680-99ED-5B43D020DDC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E20B4D9E-7B0C-4AF4-B5C9-E970EFBA3DCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49265EE0-EA78-43C6-B3D5-0CC174A0BA1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C57082DE-B702-442E-84A7-5942B64463D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A14B291-713E-479D-BA8A-72AF40B73B23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCCDB472-B0DE-4C3D-9A8C-304E58B6458E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C408AF8-5879-4437-8989-36F7CE746F0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8649D25-9C64-4701-823F-44A77053FCEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8649D25-9C64-4701-823F-44A77053FCEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E8D20BF-4514-42AF-B7BA-82161E8F8533
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Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-765795-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimeve te Asamblese se Pergjithshme , 
Dt.07.06.2016 ku eshte vendosur: Riemerimi i Anetareve te Keshillit mbikqyres si dhe 
riemerimi i administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli Ndroqi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/06/2016")            u be              ("07/06/2019")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Patrik Sadikaj")                    , Nga Data 
ishte                      ("06/07/2011")            u be              ("06/07/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Patrik Sadikaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/06/2016")            u be              ("07/06/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mimoza Ndroqi")                    , Nga 
Data ishte                      ("07/06/2013")            u be              ("07/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mimoza Ndroqi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/06/2016")            u be              ("07/06/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Redon Ndroqi")                    , Nga Data 
ishte                      ("07/06/2013")            u be              ("07/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Redon Ndroqi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/06/2016")            u be              ("07/06/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-777583-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826493-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DEB6000-8D54-4D2F-974A-E71E33DF6C44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD83B012-7B4F-4CA2-A469-C1224DBF4F0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D91B3B1E-2550-4B55-9BB7-FC9B669F5287
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D91B3B1E-2550-4B55-9BB7-FC9B669F5287
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B7B52E3-13FA-413A-AED1-F27AF135327C
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-886865-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 
2009.

01/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-004436-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
15.10.2016, ne te cilin eshte vendosur:  Fillimi i procedures ligjore per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise ng ate ardhurat e vitit 2015.Emerimin e znj. Fatbardha Shtrepi 
eksperte per hartimin e raportit te zmadhimit. Depozitimi i vendimit te asambles se 
shoqerise, date: 25.10.2016,ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i raportit te zmadhimit te 
kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "105.000.000,00"          u be            "121.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "105.000,00"          u be            "121.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "105.000.000,00"          u be            "121.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Ndroqi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("63.000.000,00")            u be              ("72.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mimoza Ndroqi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("42.000.000,00")            u be              ("48.400.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

02/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-018498-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

12/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-325764-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve Nr. 1 date 
08.06.2017 per miratimin pe dhenies te se drejtes nj. Amarjam Akopian ( Ndroqi) e cila 
eshte ne cilesine e Drejtoreshes se Pergjithshme te Shoqerise Ora sha dhe konkretisht: Cdo 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B403CDEF-6951-4E2F-BFB7-A5748F8B61A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDF870C9-1779-41DF-938C-B8304F3C8351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C54661F-3A0C-4949-9E42-BDDEF4F13870
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F0BF36-D01F-4F6F-A414-2CAD55F01511
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D433EAAA-4889-4983-A502-4B1378641CD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B610D38-72B8-4474-BCB3-A3B1BBD50FD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B610D38-72B8-4474-BCB3-A3B1BBD50FD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2B2BFD5-3798-4153-8B46-C01DCD2CAB15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B4FBA9-A733-4617-8924-1474FC054367
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komunikim zyrar per punonjesit e Shoqerise Ora sha ( perfshire ketu dhe marredheniet e 
punes). Urdherat e brendshme te shoqerise Ora sha.Miratimin e dhenies te se drejtes per 
nenshkrimin/firmosjen e kontratave te shitjes ( shitjes se hapesires publicitare/marketingut 
ne vleren deri ne 10.000 Euro si dhe te gjitha kontratat e shkembimit nga ana e znj. Ermira 
Osmani ( Jaupaj) e cila eshte ne cilesin e Kordinatores se marketingut ne Shoqerine Ora 
sha.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-385054-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-456791-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.09.2017 per mbyllje te nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Aleksander Moisiu, ish Kinostudio, Bar Ora;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-579017-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 01.12.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i  anetarit te keshillit mbikqyres te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Blerina Hoxha")                      Nga data "01/12/2017"                        
Ne daten "07/06/2019"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEFB19AC-6C85-487E-AD9B-0EBBD718BFFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B51DC60-03CE-4E66-97AE-211A6340978C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6EA06EB-7083-45E2-A514-AA699E29BF96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6EA06EB-7083-45E2-A514-AA699E29BF96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB9DA0C-B32A-45E0-8BAD-64F97FF98655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C343DA6-E532-4910-AA8F-662881456D87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8372DD4-FAF2-44A2-B9AA-A3BBC5BFDE29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A43BC890-BE01-4C17-98B5-8FFA3F47A09A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8272F675-D9EA-4D6D-8AE8-A367F3AE6155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8272F675-D9EA-4D6D-8AE8-A367F3AE6155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96921D17-7F6E-4F22-BC16-FCDEE1BC340C
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eshte larguar anetari:            ("Patrik Sadikaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë           :13/12/2017
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82417921-E065-4D59-B279-059D26E9C24A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15C2D738-9EB6-4C6A-B7AA-3BBF88B8B830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94CF0DB3-64F7-40FD-98CC-EB6CEF39543D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94CF0DB3-64F7-40FD-98CC-EB6CEF39543D

